
ZARZĄDZENIE NR OR.120.146.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie Regulaminu Imprezy Masowej Woźnickie Dożynki Gminne 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się Regulamin Imprezy Masowej Woźnickie Dożynki Gminne 2024, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji 
w Urzędzie Miejskim w Woźnikach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: D2BDECAA-0BCA-4C36-BD21-F53E6DBCAF90. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 
 

REGULAMIN IMPREZY MASOWEJ 
WOŹNICKIE DOŻYNKI GMINNE 2024 

 

§1 

ZAKRES OBOWIĄZYWANIA 

1. Niniejszy Regulamin obowiązuje podczas organizowanej na terenie organizacji imprezy masowej pn: „WOŹNICKIE 

DOŻYNKI GMINNE 2024” w dniu 01 września 2024 r  

2. Osoby przebywające na terenie imprezy masowej podlegają przepisom porządkowym dotyczącym tego terenu, przepisom 

Ustawy z dnia 20 marca 2009r o bezpieczeństwie imprez masowych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r poz. 616) i innym przepisom 

prawa.  

3. Wejście i przebywanie osób na terenie imprezy masowej oznacza ich bezwzględną akceptację Regulaminu.  

 

§2 

KONTROLA I ZACHOWANIE 

1. Każda z osób jest obowiązana na wezwanie okazać służbie zabezpieczającej imprezę dowód tożsamości (legitymacja, dowód 

osobisty).  

2. Osoby wchodzące na teren imprezy zobowiązane są do okazania, na wezwanie, zawartości bagażu lub odzieży do przeglądu.  

3. Osoby obecne na imprezie są obowiązane zachowywać się w sposób nie zagrażający bezpieczeństwu innych osób obecnych na 

tej imprezie.  

4. Widzowie zobowiązani są stosować się do zarządzeń i poleceń policji, służb porządkowych oraz konferansjera.  

5. Organizator może odmówić wstępu na teren imprezy w przypadku braku wolnych miejsc.  

6. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do bezwzględnego wykonywania poleceń Organizatora, służb porządkowych i 

ratowniczych, szczególnie na wypadek powstania pożaru lub innego miejscowego zagrożenia.  

7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo dzieci pozostawionych bez opieki dorosłych.  

 

§3 

ZAKAZY 

Zakazuje się:  

a) wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nie przeznaczone do powszechnego użytku szczególnie fasady, 

płoty, mury, zamknięcia, urządzenia oświetleniowe, pomosty kamerowe, drzewa, maszty wszelkiego rodzaju oraz dachy;  

b) wchodzenia na obszary, które są niedopuszczone dla widzów (np. zaplecze sceny, pomieszczenia wewnętrzne, pomieszczenia 

służbowe);  

c) rzucania wszelkimi przedmiotami;  

d) używanie wulgarnego i obraźliwego słownictwa, śpiewania obscenicznych piosenek lub naruszające dobre obyczaje i obrażania 

jakichkolwiek osób;  

e) rozniecania ognia, zapalania fajerwerków lub kul świecących;  

f) pisania na budowlach, urządzeniach lub drogach, ich malowania i oklejania;  

g) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do tego wyznaczonymi i zaśmiecania terenu imprezy ;  

h) wnoszenia na teren imprezy broni lub innych niebezpiecznych przedmiotów (narzędzi), materiałów wybuchowych, wyrobów 

pirotechnicznych, materiałów pożarowo niebezpiecznych,  

i) wnoszenia na teren imprezy napojów alkoholowych, środków odurzających lub substancji psychotropowych;  

j) wprowadzania (wnoszenia) zwierząt, rowerów, skuterów, hulajnóg i innych pojazdów mechanicznych na teren imprezy 

masowej;  

k) wnoszenia napojów powyżej 0,5 litra pojemności oraz w innych nośnikach niż plastik.  

 

§4 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Osoby naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku na terenie imprezy będą pociągnięte do odpowiedzialności karno-

administracyjnej, m.in.:  

a) Kto nie wykonuje polecenia porządkowego, wydanego na podstawie ustawy, regulaminu obiektu (terenu) lub regulaminu 

imprezy masowej przez służby porządkowe lub służby informacyjne podlega karze ograniczenia wolności albo grzywny nie 

niższej niż 2.000 zł. Tej samej karze podlega, kto w czasie trwania imprezy masowej przebywa w miejscu nieprzeznaczonym dla 

publiczności.  

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.146.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Id: D2BDECAA-0BCA-4C36-BD21-F53E6DBCAF90. Przyjęty Strona 1



b) Kto wnosi na imprezę masową napoje alkoholowe, podlega karze ograniczenia wolności albo grzywny nie niższej niż 2.000 zł  

c) Kto wnosi lub posiada na imprezie masowej broń, w rozumieniu ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 576), wyroby pirotechniczne, materiały pożarowo niebezpieczne lub inne niebezpieczne przedmioty lub 

materiały wybuchowe, podlega grzywnie nie mniejszej niż 180 stawek dziennych, karze ograniczenia wolności albo 

pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.  

 

Id: D2BDECAA-0BCA-4C36-BD21-F53E6DBCAF90. Przyjęty Strona 2



 

d) Kto w czasie trwania imprezy masowej wdziera się na teren obiektu lub na teren, gdzie prowadzona jest impreza masowa 

albo wbrew żądaniu osoby uprawnionej miejsca takiego nie opuszcza, podlega grzywnie, karze ograniczenia wolności albo 

pozbawienia wolności do roku  

e) Kto w czasie trwania imprezy masowej rzuca przedmiot, mogący stanowić zagrożenie dla życia, zdrowia lub bezpieczeństwa 

osób przebywających na terenie lub w obiekcie, gdzie odbywa się impreza masowa, albo w inny, równie niebezpieczny sposób 

zakłóca przebieg tej imprezy, podlega grzywnie nie mniejszej niż 120 stawek dziennych, karze ograniczenia wolności albo 

pozbawienia wolności do 2 lat.  

f) Karze, o której mowa w pkt. e), podlega ten, kto w czasie i w miejscu trwania imprezy masowej narusza nietykalność cielesną 

członka służby porządkowej lub służby informacyjnej.  

g) Jeśli sprawca, dopuszczając się czynów określonych w pkt. d) – f), używa elementu odzieży lub przedmiotu do zakrycia twarzy 

celem uniemożliwienia lub utrudnienia rozpoznania jego osoby, podlega grzywnie nie mniejszej niż 240 stawek dziennych, karze 

ograniczenia wolności albo pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.  

h) Postępowanie w sprawach o wykroczenia określone w pkt. a) i b) prowadzi się na podstawie przepisów o postępowaniu 

przyspieszonym, o którym mowa w rozdziale 15 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. – Kodeks postępowania w sprawach o 

wykroczenia (Dz. U. z 2013 r. poz. 395).  

i) Postępowanie w sprawach o przestępstwa określone w pkt. c) – g) prowadzi się na podstawie przepisów o postępowaniu 

przyspieszonym, o którym mowa w rozdziale 54a ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks postępowania karnego (Dz. U. 

Nr 89, poz. 555, z późn. zm.)), o ile zachodzą przesłanki do rozpoznania sprawy w tym postępowaniu.  

2. Osoby nagminnie naruszające niniejszy Regulamin zostaną usunięte z terenu imprezy lub przekazane do Policji.  

 

§5  

PRZEPISY KOŃCOWE  

1. Organizator przewiduje możliwość utrwalania wizerunku osób uczestniczących w imprezie, w postaci zdjęć fotograficznych czy 

nagrań audiowizualnych.  

2. Podjęcie decyzji o uczestnictwie w imprezie masowej i wejście na jej teren stanowi jednoczesną zgodę na rejestrację swojego 

wizerunku oraz wyrażenie zgody na nieodpłatne i nieograniczone w czasie jego rozpowszechnianie w rozumieniu art. 81 Ustawy z 

dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1062)  

 

Id: D2BDECAA-0BCA-4C36-BD21-F53E6DBCAF90. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.146.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


